
 

December 2008  
 
Aktiviteter, tävlingar, läger och seriespel avlöser varandra så här i slutet av året. Den här 
hösten har varit särskilt intensiv för landets juniorer i och med Catellas fortsatta satsning och 
lanseringen av SEB Next Generation. Många juniorer har fått extra träning på de 34 läger 
som genomförts sedan starten i början av september. Nästa år får ännu fler chansen.  
 

Bäst i världen… 
För en knapp månad sedan blev rullstolstennisspelaren Stefan 
Olsson Mastersvinnare.Två gånger om till och med. Först vann 
han singelmasters och sedan vann han dubbelmasters till-
sammans med Peter Wikström. Även Quad-spelaren Johan 
Andersson höll sig framme med en silverplats i singel och ett 
guld i dubbel. Det har varit ett synnerligen bra år för 
rullstolstennisspelarna, förutom Mastersmedaljerna har det även 
blivit medalj i Paralympics och vinst i Lag-VM 
 
… nominerade i Sverige 
Framgångarna för Svensk Tennis 2008 innebär också att hela 
fem tennisspelare är nominerade till idrottsgalan den 19 januari. 

Förutom rullstolstennisspelarna är Thomas Johansson/Simon Aspelin nominerade som årets 
lag för sitt OS-silver i dubbel. Dubbelparet är också en kandidat som du kan rösta på till årets 
Jerringpris. Gå in på radiosportens hemsida www.sr.se och lägg din röst!  
  

Robin & Jonas  
Under hösten kom Robin Söderlings 
fjärde ATP-titel i karriären. Segern i 
Lyon var också den första svenska 
ATP-titeln i singel sedan hösten 2005. 
Med en stark spurt avslutar Robin som 
nummer 17 på världsrankingen. 
I Tennis Masters Cup i Shanghai 
tackade Jonas Björkman för sig efter 
1745 matcher, 60 ATP-titlar och 13 
tjänstgöringsår i Davis Cup. Han vann 
inte sin sista turnering men var glad  
att kunna vinna dubbeltiteln i både 
Båstad och Stockholm under sitt 
avskedsår.  
Svensk Tennis säger: Tack för allt! 

 
Nya WTA-poäng 
Näsbyparks TK arrangerade Stockholm Ladies för nionde 
året i följd med bravur. Veckans stora utropstecken i ITF-
tävlingen blev Anna Brazhnikova som gick till final i både 
singel och dubbel men som föll efter stor dramatik i båda 
slutmatcherna. Anna har ett år kvar som junior men är redan 
en flygfärdig senior. Flera andra svenskor fick känna på 
internationellt motstånd – även om hela 13 spelare i 
huvudlottningen var från Sverige. Sex av dem förstärkte sin 
position på WTA-rankingen genom att vinna matcher, 
däribland 13-åriga Ellen Allgurin. 
 

 
Jonas Björkman hyllad under If Stockholm Open 

Tack för att ni sätter 
upp nyhetsbrevet på 
klubbens anslagstavla! 

 
Anna Brazhnikova 

 



 
 
 

Bäst i Sverige 
Favorittippade Helsingborg vann Lag-SM för damer i stor stil. KLTK 
stod för finalmotståndet. På herrsidan besegrade Fair Play TK 
Lidköpings TK i finalen. Fair Play vann därmed Lag-SM för herrar 
både ute och inne 2008. Djursholms TK och Ullevi TK är nya 
elitserielag 2009 på damsidan efter seger i var sin division 1 serie. 
På herrsidan säger vi välkomna upp till Elfsborgs TK och 
Näsbyparks TK. 
 

IdrottOnline - LOK-stöd m.m  
Alla tennisklubbar har ännu inte skickat in ett aktuellt medlemsregister 2008. 
Det ska vara Svenska Tennisförbundet tillhanda innan året är slut. Gå in på 
www.tennis.se under fliken Klubbar & Regioner för mer information. 
”KlubbenOnline” blir ”IdrottOnline” när Riksidrottsförbundet byter IT-
plattform. Vi rekommenderar de föreningar som idag har KlubbenOnline att 

omgående aktivera sin webbplats till IdrottOnline och därmed också få tillgång till hela 
verktygslådan (som följer med från KlubbenOnline). Alla föreningar anslutna till Svenska 
Tennisförbundet erbjuds kostnadsfritt egen hemsida i IdrottOnline - det kanske är läge att 
byta hemsida i din förening? Från och med 2009 måste LOK-stödet sökas digitalt via 
IdrottOnline. Läs mer på www.rf.se 
 
Regioner 
Övergången från distrikt till regioner har pågått under året. Den 1 januari 2009 är 
Tennissverige indelat i sju stycken regioner. 
 
Årets utmärkelser 
SvTF:s årliga priser ”Årets ledare” – Årets tränare” - ”Årets klubb”, kommer att delas ut i 
samband med Davis Cup-matchen i Malmö. De nominerade presenteras på www.tennis.se  
 

Davis Cup 
Sverige möter Israel i den första omgången av Davis Cup 
i Baltiska Hallen i Malmö den 6-8 mars 2009. Via din 
tennisklubb kan du reservera biljetter redan nu till ett 
reducerat pris. Hör med din tennisklubb! 
 
Ett gott 2008 – ett ännu bättre 2009 
Sportsligt har året varit framgångsrikt. Förutom nämnda 
prestationer i detta nyhetsbrev minns vi även; Sveriges 

seger i World Team Cup, Juniorernas framfart i EM, Sofia Arvidssons skrällar mot topp 10-
spelare, Johanna Larssons klättring på rankingen, Sandra Romas US Open-seger och bra 
spel i både Davis Cup och Fed Cup, m.m, m.m. 2009 ser spännande ut! 
 
God Jul & Gott Nytt tennisår! 
 
Henrik Källén 
Generalsekreterare Svenska Tennisförbundet 
henrik.kallen@tennis.se 
 
För mer information se alltid hemsidan www.tennis.se 
 
 

 

 

 
 

 


